PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.12.2020
	№
	6

О публичных слушаниях по проекту бюджета Озерского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов
Во исполнение решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.11.2020 № 204 «О публичных слушаниях по проекту бюджета Озерского городского округа на 2021 год и на плановый период                              2022-2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – рабочая группа) согласно приложению 1.

2. Утвердить программу публичных слушаний согласно приложению 2.

3. Поручить рабочей группе осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний в соответствии с утвержденной программой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
	Приложение 1

к постановлению председателя Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	02.12.2020
	№
	6

Состав рабочей группы

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Озерского городского округа на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Гергенрейдер
Сергей Николаевич
	- председатель Собрания депутатов Озерского городского округа, руководитель рабочей группы;

	Уланова

Ольга Васильевна
	- заместитель главы Озерского городского округа, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

	Глухов

Андрей Петрович
	- председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию);

	Соловьева

Елена Борисовна
	- начальник Управления по финансам администрации Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию);

	Гунина

Наталья Викторовна
	- начальник Правового управления администрации Озерского городского округа, член рабочей группы (по согласованию);

	Гребнева

Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы;

	Истомина

Мария Александровна
	- начальник отдела экономики, финансов и отчетности аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы;

	Масленникова
Елена Владимировна
	- начальник отдела документационного обеспечения и контроля аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы;

	Абросимова

Марина Валентиновна
	- консультант информационно – аналитического отдела аппарата Собрания депутатов, член рабочей группы.

	Приложение 2
к постановлению председателя Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	02.12.2020
	№
	6

Программа

публичных слушаний по проекту

бюджета Озерского городского округа на 2021 год

и на плановый период 2022-2023 годов
17.00 – 17.10    Вступительное слово

    Гергенрейдер Сергей Николаевич, председатель Собрания депутатов Озерского городского округа
Доклады:

17.10 - 17.25 «О прогнозе социально - экономического развития Озерского городского округа на 2021 год и на плановый                                   период 2022-2023 годов»
Жмайло Александр Иванович, начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа

17.25 - 17.40  «О проекте бюджета Озерского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»
Уланова Ольга Васильевна, заместитель главы Озерского городского округа
17.40 - 17.50  «Заключение Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа»
Глухов Андрей Петрович, председатель Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
17.50 - 18.10 Выступления, обсуждение проекта рекомендаций по итогам публичных слушаний

18.10 - 18.20 Подведение итогов и принятие рекомендаций публичных слушаний

6п

216п